

## § 1.

Position 9. (Mineralske Bænde.)

— 17. "1 Pd.... 3 Dre" ændres til „frie“.

(Spiritus paa Foustager.)

Stykedetfor 1ste Linie sættes:

— eller, af 100 pCt. Styrke:

17. — Rom, Kognak, Genever, Arrak, Whisky samt alle Efterlig-

18. — anden Spiritus ..... 1 Pd. „ 30.

18. — anden Spiritus ..... 1 Pd. „ 20.

Charabestemmelsen bliver fælles for Nr. 17 og 18.

I den første Anmærkning affattes Begyndelsen saaledes:

„Den under Løbe-Nr. 17 og 18 faldende Spiritus af lavere Styrke end 100 pCt.“ osv.

Kreditoplagsbestemmelsen affattes saaledes:

„Kreditoplag. Tilskrivn. Frastrivn.

Rom, Kognak, Genever, Arrak

m. v. paa Foustager..... 100 Pd. 100 Pd.

anden Spiritus paa Foustager. 100 — 100 —.“

I 2den Anmærkning ændres Slutningsordene: „Spiritus af

100 pCt. Styrke“ til „de under Løbe-Nr. 17 faldende Spirituosa af 100 pCt. Styrke“.

— 21. (Ansjoner m. v.)

Toldsatsten 12 Dre ændres til 6 Dre.

— 25. (Koncentreret Eddike.)

Toldsatsten 7 Dre ændres til 5 Dre.

Ekstrakter og Essenser: I 8de Linie ændres „100 pCt.“ til „50 pCt.“

Position 27—30. (Farvestoffer m. m.) sammendrages til een Position, der affattes saaledes:

„27. Farvestoffer, Farver, Farveekstrakter, Fernis og andre Stoffer til Farver eller Malerbrug, samt Blæk, Blyanter og deslige, alle Slags..... frie.“

— 32. I 2den Linie udgaar „Blaabær“.

— 34. (Vbler og Hører.)

Positionen udgaar.

— 35. (Kirsebær, Blommer og Lyttebær.)

Positionen udgaar.

— 38. (Galanterivarer.)

Toldsatsten 35 Dre ændres til 30 Dre.

Samme Ændring foretages ved Positionerne Nr. 48, 57, 75, 104, 115, 118, 119, 131, 159 og 165.

— 44. I 5te Linie ændres „46“ til „45“.

— 45. (Ulebne, farveløse Glasvarer.)

Toldsatsten 10 Dre ændres til 5 Dre.

— 56. (Klaviaturinstrumenter.)

Toldsatsten 10 pCt. ændres til 8 pCt.

— 59. (Forgylt og farvet Porceleen.)

Toldsatsten 27 Dre ændres til 20 Dre.

— 60. (Andet Porceleen.)

Toldsatsten 13 Dre ændres til 10 Dre.

— 61. (Stentøi og Fajance.)

Toldsatsten 6 Dre ændres til 5 Dre.

— 64—66. (Kaffe og Kaffeurrogater.)

Løbe-Nr. 64 sættes foran den fede Overkrift. Ved sammes Slutning tilføies „, alle Slags. .... frie“, hvorefter de nævnte Positioner 64—66 udgaa.

— 67. (Kakaobønner.)

Toldsatsten 18 Dre ændres til 20 Dre.

— 69. (Asparges.)

Ud for „Fabrikater deraf“ sættes i Toldrubriken „frie“, hvorefter de to følgende Linier udgaa.